
VŠĮ „ATEINU Į PAGALBĄ“ 

Kodas  307007872, Gedimino skg. 42A, Gargždai, LT-96101 Klaipėdos r. 

 

VIENINTELIO DALININKO SPRENDIMAS DĖL PELNO PASKIRSTYMO PROCEDŪRŲ 

IR TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 29 d. Nr. 1 

Gargždai 

 

 Aš, Vaida Šidlauskienė a.k. , VšĮ „Ateinu į pagalbą“ dalininkė, gyvenanti  Gedimino skg.42a, 

Garždai, būdama vienintelė VšĮ dalininke, turinčia 100 proc. VšĮ dalių nusprendžiu: 

1. Patvirtinti VšĮ “Ateinu į pagalbą“ kuriamo socialinio verslo, holistinių paslaugų centro, 

orientuoto į fizinės, emocinės ir dvasinės sveikatos gerinimą, pelno paskirstymo procedūras ir 

taisykles ir išdėstau jas sekančiai: 

 

1.1. VšĮ „Ateinu į pagalbą“  siekia sukurti naują socialinį verslą, holistinių paslaugų centrą, 

orientuotą į fizinės, emocinės ir dvasinės sveikatos gerinimą.  

Pagrindinis tikslas – pasiūlyti klientams kompleksines sveikatingumo paslaugas, įskaitant 

jogos ir meditacijos užsiėmimus, terapinius masažus, mitybos ir gyvensenos konsultacijas bei streso 

valdymo programas. 

Socialinio verslo tikslas pasiūlyti klientams kompleksines sveikatingumo paslaugas, įskaitant 

jogos ir meditacijos užsiėmimus, terapinius masažus, mitybos ir sveikos gyvensenos konsultacijas 

bei streso valdymo programas.  

Socialinio poveikio siekiama sveikatos apsaugos srityje. 

Socialinio poveikio tikslai: 

1. pagerinti senyvo amžiaus asmenų sveikatą (savijautą); 

2. sudaryti senyvo amžiaus asmenims. 

 

1.2. Vykdydamas socialinį verslą ir siekdamas teigiamo socialinio poveikio socialinio verslo 

subjektas: 

1.2.1. socialinio poveikio tikslams pasiekti reinvestuojamas visas iš ekonominės veiklos 

vykdymo gautas pelnas (100 proc.); 

1.2.2. galutinį sprendimą dėl veiklos pelno paskirstymo priima VšĮ „Ateinu į 

pagalbą“ dalininkas, arba visuotinis dalininkų susirinkimas jei socialinio verslo vykdymo 

metu VšĮ priima naują dalininką; 

1.2.3. veiklos pelno paskirstymas įforminamas dalininko (arba dalininkų) sprendimu; 

1.2.4. veiklos pelno reinvestavimo dokumentas su visais priedais privalės būti 

skelbiamas naujai sukurtoje VšĮ „Ateinu į pagalbą“ interneto svetainėje. 

 

1.3.Tam tikra nuolatinė pajamų dalis, gaunama iš tiesioginės veiklos, kas mėnesį skiriama 

paslaugų senjorams teikimui. Bus teikiamos tos pačios paslaugos kaip ir tiesioginiam klientui. 

Senjorai bus registruojami pagal asmeninius poreikius, pagal patvirtintą paslaugų katalogą ir jei 

norinčių gauti paslaugas bus daugiau nei VšĮ „Ateinu į pagalbą“ gali, bus vykdoma atranka. 

Pirmenybė bus teikiama senjorams gaunantiems mažesnes pajamas ir neturintiems žalingų įpročių 

(dėl šių atitikčių bus nuolatos konsultuojamasi su Gargždų miesto seniūnija). 

 

1.4.Vykdydamas socialinį verslą ir siekdamas teigiamo socialinio poveikio socialinio verslo 

subjektas vadovaujasi sąžiningumo, protingumo, naudos visuomenei siekimo, socialinio jautrumo, 

visuotinio gėrio principų: 

1.4.1. pirmasiais metais darbuotojams mokamas vidutinis Bruto darbo užmokestis 

(Vadovaujantis statistikos departamento duomenimis: 

https://osp.stat.gov.lt/darbas#:~:text=2022%20m.,%C4%AFmones%2C%20sudar%C4%

97%201%20789%20EUR. ). Kiekvienais metais Bruto darbo užmokesčio kitimas 

https://osp.stat.gov.lt/darbas#:~:text=2022%20m.,%C4%AFmones%2C%20sudar%C4%97%201%20789%20EUR
https://osp.stat.gov.lt/darbas#:~:text=2022%20m.,%C4%AFmones%2C%20sudar%C4%97%201%20789%20EUR


įforminamas dalininko (arba dalininkų) sprendimu, atsižvelgiant į Šalies Bruto darbo 

užmokesčio kitimą; 

1.4.2. dalininko (arba dalininkų) sprendimu gali būti nustatomi ir mokami 

motyvaciniai priedai, priklausantys nuo veiklos rezultatų; 

1.4.3. VšĮ ”Ateinu į pagalbą” nėra perkančioji organziacija. Viešieji pirkimai bus 

vykdomi vadovaujantis Ministro patvirtintu viešųjų pirkimų aprašu (Taisyklėmis).  

1.4.4. pradėjus vykdyti veiklą ir teikti paslaugas planuojami pirkimai, kai pir 

teikiamų paslaugų katalogas bus skelbiami naujai sukurtoje VšĮ „Ateinu į 

pagalbą“ interneto svetainėje; 

1.4.5. informacija apie per visą VšĮ “Ateinu į pagalbą” veiklos laikotarpį, bet ne 

ilgesnį nei 5 kalendoriniai metai, gautą paramą, labdarą, dotacijas, kitokią pagalbą ir 

įgyvendinamus projektus (finansuojamus privačiomis, valstybės, savivaldybių ar 

Europos Sąjungos ir kitų fondų lėšomis) bus skelbiama naujai sukurtoje VšĮ „Ateinu į 

pagalbą“ interneto svetainėje; 

 

1.5. Įsigaliojus šiam sprendimui, kaip tai nurodyta 2 punkte sudaromas, įstatų tvarka 

neapibrėžtas, patariamasis valdymo organas, kurį sudaro: ne mažiau kaip 2 Klapėdos rajono 

savivaldybės administracijos arba jos biudžetinės įstaigos deleguoti atstovai, ne mažiau kaip 2 

seniūnaičiai, ne mažiau kaip 3 senjorai vyresni nei 65 asmenys. 

 

1.6. Patariamojo valdymo organo nariai kviečiami į dalininko (arba dalininkų) susirinkimus 

ne rečiau kaip 2 kartus per ataskaitinius metus. Susirinkimų metu patariamojo valdymo organo 

nariams pristatoma socialinio verslo veikla ir pateikiama veiklos pelno paskirstymo eiga. Po 

susirinkimo patariamojo valdymo organo nariai teikia savo pastabas ir pasiūlymus jei jų turi. Pastabos 

ir pasiūlymai turi būti pateikiami per 7 dienas po susirinkimo raštu VšĮ „Ateinu į pagalbą“ vadovui. 

Atsakydamas į pastabas ir pasiūlymus,  jei jų yra VšĮ „Ateinu į pagalbą“ vadovas pateikia dalininko 

(arba dalininkų) pokyčių sprendimą.  

 

1.7. VšĮ “Ateinu į pagalbą” yra ir negali būti priklausomas nuo valstybės ir savivaldybių 

institucijų bei įstaigų, viešojo sektoriaus organizacijų. 

 

1.8. VšĮ “Ateinu į pagalbą” valdymas yra nepriklausomas nuo įmonių, įstaigų, 

organizacijų ar institucijų, kurių pagrindinė veikla yra orientuota ne į socialinių tikslų įgyvendinimą, 

o skirta kitiems šių įmonių, įstaigų, organizacijų ar institucijų tikslams įgyvendinti; 

 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo socialinio verslo vykdymo pradžios, t.y. nuo  pirmos dienos kada 

pradedamos teikti paslaugos. 

 

 

 

Vienintelė dalininkė  ______________             Vaida Šidlauskienė 

(parašas)     (vardas, pavardė) 

      

 

 

 


		2025-01-31T09:28:31+0200




